益赫农机党〔2020〕1号

中共益阳市赫山区农机事务中心党组

关于调整班子成员分工的通知

中心各单位：

因人事变动，经党组会议研究，班子成员分工调整如下：

何分秋：党组书记、中心主任。主持全面工作。

黄建林：党组成员、中心副主任。分管管理科技、农机购置补贴、安全生产、农机监理、立项争资、精准扶贫、妇女、计划生育工作；分管局管理科技股，区农机监理所；联系八字哨镇、兰溪镇、龙光桥街道、新市渡镇、谢林港镇、会龙山街道农机工作；完成主任交办的其他工作。
胡  磊：党组成员、中心副主任。分管党建、组织、宣传、统战、人事、文秘、党务政务公开、机关后勤、义务献血、“五城同创”、绩效考核、工会、招商引资、农机教育培训、农机产业发展工作；联系区纪委派驻农业局纪检组工作，负责局系统纪检、监察业务工作；分管局办公室，局人事股，区农机化学校；联系欧江岔镇、泉交河镇、笔架山乡、赫山街道、朝阳街道、龙岭工业集区农机工作；完成主任交办的其他工作。

曾立强：分管财务、农机推广、信访、综治、维稳、舆情应对、法治、义工、老干、防汛抗灾工作；分管局财务审计股、区农机化技术推广站；联系岳家桥镇、沧水铺镇、衡龙桥镇、泥江口镇、鱼形山街道农机工作；完成主任交办的其他工作。

特此通知

中共益阳市赫山区农机事务中心党组

                      2020年4月13日

益阳市赫山区农业机械管理局办公室         2020年4月13日印发